
H 6 0 1 9 £ 0 I I 2 9 * Z 2 $  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
• дЗ. О $• сЗлЧ -?-№ <h 

Об утверждении проектов межевания 
территорий объектов теплоснабжения, 
расположенных на территории 
Ленинского' района муниципального 
образования город Тула 

В соответствии со статьями 43. 45. 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании постановления администрации города 
Тулы от 14.10.2016 № 4521 «Об образовании земельных участков 
под объектами теплоснабжения в Ленинском районе Тульской области 
в 2017 году», итогов (рекомендаций) публичных слушаний, проведенных 
Тульской городской Думой 28.06.2017 и 12.07.2017, Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проекты межевания территорий по следующим адресам: 
пос. Обидимо, ул. Пионерская, 2; 
пост Иншинский, 39; 
пос. Рождественский, УЛ. Строителей, 8; 
пос. Ленинский, ул. Механизаторов, 28, корп. 2; 
пос.;Барсуки, ул. Пролетарская, 19; 
пос. Октябрьский, д. 114; 
пос.'Октябрьский, д. 115; 
пос..Иншинский, микрорайон поселок 12 лет Октября, д. 6; 
пос, Ленинский, пер. Советский, д. 7а; 

0 0 4 3 9 7 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет в течение 
семи дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacitv.tula.ru





